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Yönetim

YÖNETİM KURULU

İdil Yiğitbaşı 
Yönetim Kurulu Başkanı

1986 yılında Boğaziçi Üniversitesi İşletme Bölümü’nde lisans, 1989 yılında Indiana Üniversitesi’nde İşletme yüksek lisans eğitimini tamamlamıştır. 
1986 yılında Yaşar Topluluğu’nda finans sektöründe iş hayatına başlayan Yiğitbaşı, gıda sektörü ağırlıklı olmak üzere çeşitli Topluluk şirketlerinde 
özellikle strateji ve pazarlama alanlarında üst düzey yöneticilik yapmıştır. 2003-2009 yılları arasında Yaşar Holding Yönetim Kurulu Başkan Vekilliği 
görevinde bulunan Yiğitbaşı, Nisan 2009 tarihinden itibaren Yaşar Holding Yönetim Kurulu Başkanı olarak görevini sürdürmektedir. Yiğitbaşı, Yaşar 
Topluluğu bünyesindeki şirketlerde de yönetim kurulunda görev almaktadır.

Yılmaz Gökoğlu
Yönetim Kurulu Başkan Vekili

Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi İktisat-Maliye Bölümü’nden 1977 yılında mezun olmuştur. 1978-1982 yılları arasında Maliye Bakanlığı’nda 
Hesap Uzmanı olarak çalışan Gökoğlu, 1983 yılında Yaşar Topluluğu’na katılarak Toplulukta mali işler ve denetim alanları ağırlıklı olmak üzere çeşitli 
üst düzey yöneticilik görevlerinde bulunmuştur. Nisan 2007 tarihinde Yaşar Holding Yönetim Kurulu Üyeliğine seçilen Gökoğlu, aynı zamanda Yaşar 
Holding’de Yönetim Kurulları Genel Sekreterliği görevini sürdürmektedir. Gökoğlu ayrıca, Topluluk bünyesinde bulunan şirketlerde de Yönetim Kurulu 
Üyesi olarak görev almaktadır.

Turhan Talu
Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi

1976 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi’nde işletme yüksek lisans eğitimini tamamlamıştır. İş hayatına 1976 yılında İzmir Turyağ A.Ş./Henkel 
KGA’da pazarlama alanında başlayan Talu, 3 yılı Henkel KGA’nın Almanya’daki Genel Merkezi Düsseldorf’ta olmak üzere, satış ve pazarlama 
alanlarında çeşitli pozisyonlarda 10 yıl görev yapmıştır. 1986 yılında Philip Morris’e Pazarlama ve Satış Direktörü olarak katılan Talu, Türkiye Satış 
ve Dağıtım Operasyonu’nun kurucusu ve 1992 yılında İzmir/Torbalı’daki üretim tesisleri dahil, ilk Türk Genel Müdürü olmuştur. Şirketin İsviçre’deki 
Genel Merkezinde, Türkiye ve Orta Doğu-Körfez ülkelerindeki operasyonlardan sorumlu Başkan Yardımcısı olarak 8 yıl çalışmıştır. 24 yıl görev yaptığı 
Philip Morris’te son olarak, Türkiye, İran ve Kuzey Kıbrıs’tan sorumlu, Philip Morris/Sabancı Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu Üyesi görevlerinde 
bulunmuştur. 2011 yılında Yaşar Holding Yönetim Kurulu Üyesi olmuştur. 

Mehmet Öğütçü
Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi

1983 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi’nde lisans, 1985 yılında London School of Economics’de yüksek lisans ve 1992 yılında 
College d’Europe, Bruges’de yüksek lisans eğitimini tamamlamıştır. Başbakan Turgut Özal’ın dış basınla ilişkilerinde danışmanlığını yapmıştır. Diplomat 
olarak Türk Dışişleri’nin Ankara, Pekin, Brüksel ve OECD misyonlarında (1986-1994) görevler üstlenmiştir. Paris’te Uluslararası Enerji Ajansı Asya-
Pasifik programı başyöneticiliği (1994-2000) ve OECD Küresel Forumu’nun Başkanlığını (2000-2005) yapmıştır. BG (British Gas) Group’un Dış İlişkiler 
ve Hükümetlerle İlişkiler Direktörlüğünü (2005-2011) yürütmüştür. Öğütçü, halen bölgesel enerji yatırım ve danışmanlık şirketi Global Resources 
Corporation (Londra) Başkanı; Genel Energy Plc’de Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi; Invensys Plc’de Danışma Kurulu Başkanı ve APCOWorldwide 
(Washington)’da Uluslararası Danışma Konseyi Üyesi, KCS, Windsor Energy Group ve NUMIS Securities’de Danışma Kurulu Üyesi, Energy Charter 
(Brüksel) Özel Elçisi olarak görev yapmaktadır. LSE ve Harvard University’de zaman zaman kalkınma ekonomisi, rekabet gücünün artırılması ve enerji 
jeopolitiği üzerine dersler vermektedir. Türkiye’de ve uluslararası arenada enerji, yabancı yatırım, Çin, Orta Doğu, Orta Asya ve AB üzerine pek çok 
kitap ve makalesi yayınlanmıştır. 

Dr. Mehmet Aktaş
Yönetim Kurulu Üyesi

1983 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi İktisat Bölümü’nde lisans, 1992 yılında Vanderbilt Üniversitesi Ekonomi Bölümü’nde yüksek 
lisans ve 2003 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi’nde finans alanında doktora eğitimini tamamlamıştır. 1984-1995 yıllarında kamu sektöründe görev 
yapan Aktaş, 1995 yılında Yaşar Topluluğu’na katılarak üst yönetimde strateji, bütçe ve kurumsal finansman ağırlıklı olmak üzere çeşitli görevlerde 
bulunmuştur. Aktaş, Temmuz 2007 tarihinde Yaşar Holding İcra Başkanlığına (CEO) atanmış olup, Nisan 2009 tarihinden itibaren de Yaşar Holding 
Yönetim Kurulu Üyesi ve İcra Başkanı olarak görevini sürdürmektedir. Aktaş, Yaşar Topluluğu şirketleri yönetim kurullarında görev almaktadır.

Hakkı Hikmet Altan
Yönetim Kurulu Üyesi

1985 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi İşletme Bölümü’nden mezun olmuştur. 1985-1988 tarihleri arasında Yaşar Topluluğu’nda görev yapan 
Altan, 1993 yılından itibaren Yaşar Uluslararası Ticaret ve Yaşar Dış Ticaret’te Genel Müdür Yardımcısı unvanıyla görevini sürdürmüştür. Altan, 
2001-2003 yılları arasında Yaşar Topluluğu Finans Koordinatörlüğü görevini yürütmüştür. 2003 yılında Topluluk Finans Başkan Yardımcılığı, 2007 
yılında Topluluk Dış Ticaret Başkan Yardımcılığı görevlerinde bulunmuştur. 2009 yılından bu yana Yaşar Holding Finans Başkanı/CFO olarak görevini 
sürdürmektedir. Altan, Yaşar Topluluğu şirketleri yönetim kurullarında görev almaktadır.
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Suat Özyiğit
Yönetim Kurulu Üyesi

1982 yılında Istanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi İşletme-İstatistik Bölümü’nden mezun olmuştur. Çalışma hayatına 1985 yılında Kırlangıç 
Zeytinyağı’nda Satış Temsilcisi olarak başlayan Özyiğit, Yaşar Topluluğu’na 1986 yılında Yapaş’ta Satış Temsilcisi olarak katılmıştır. Özyiğit sırasıyla 
Satış Şefliği, Donuk Ürün Yöneticiliği, Dondurulmuş Ürünler Satış Müdürlüğü, İzmir Bölge Müdürlüğü, Bölgeler Genel Müdür Yardımcılığı, 2001-2002 
yıllarında Direkt Satış Genel Müdür Yardımcılığı görevlerinde bulunmuş ve 2002 yılından itibaren Batı Satış Direktörlüğü’nü yürütmüştür. Özyiğit 2007 
yılından bu yana Yaşar Birleşik Pazarlama Genel Müdürlüğü görevini sürdürmektedir. Özyiğit, Yaşar Topluluğu şirketleri yönetim kurullarında görev 
almaktadır.

Şirket’in de içinde bulunduğu Yaşar Topluluğu’nda, yönetim kurulu üyelerinin başka Topluluk şirketlerinde de yönetim kurulu üyesi olarak bulunması 
ve bu şirketler arasında TTK madde 395/1 kapsamında değerlendirilebilecek muhtelif işlemler olması mümkündür. Ancak, bu kapsamda 
değerlendirilebilecek işlemlerin tarafları sadece Topluluk şirketleri olup, her bir şirketin genel kurulunda da gerekli izinler alınmaktadır.

ÜST YÖNETİM

Hüseyin Karamehmetoğlu
Genel Müdür

Hacettepe Üniversitesi İşletme Bölümü’nden mezun olmuştur. Çalışma hayatına 1990 yılında Unilever’de Satış Elemanı olarak başlayan 
Karamehmetoğlu Yaşar Topluluğu’na 1993 yılında Yapaş’ta Satış Yönetmeni olarak katılmış ve sırasıyla Satış Şefliği, Bölge Müdür Yardımcılığı 
yapmıştır. 1999-2002 yılları arasında Yaşar Birleşik Pazarlama Ankara Bölge Müdürlüğü görevlerinde bulunmuş, 2002 yılında Doğu Satış 
Direktörlüğü’ne atanmıştır. 2011 yılından bu yana Pınar Su Genel Müdürü olarak görev yapmaktadır.

Gökhan Serdar
Mali İşler ve Finans Direktörü

2000 yılında Bilkent Üniversitesi İşletme Bölümü’nden mezun olmuştur. 2000-2002 yılları arasında Arthur Andersen Denetim Departmanı’nda 
sırasıyla Denetim Asistanı ve Denetim Ekip Lideri olarak çalışmıştır. Arthur Andersen’ın faaliyetlerine Ernst & Young çatısı altında devam etmesiyle 
2002-2003 yılları arasında görevine bu şirkette Denetim Ekip Lideri olarak devam etmiştir. Yaşar Topluluğu’na 2004 yılında Boya Kimya Grubu’nda 
Yardımcı Finansal Kontrolör olarak katılan Serdar, 2005-2007 yılları arasında Gıda Grubu’nda Finansal Kontrolör olarak görev yapmış ve 2007-2009 
yılları arasında Gıda Şirketleri Finansal Kontrol Müdürlüğü görevini sürdürmüştür. 2009 yılından bu yana Pınar Su Mali İşler ve Finans Direktörü olarak 
görev yapmaktadır. Serbest muhasebeci mali müşavirlik ruhsatına sahip olan Serdar, Sermaye Piyasası Faaliyetleri İleri Düzey ve Kurumsal Yönetim 
Derecelendirme lisanslarına sahiptir.

Emin Ağa Türkmen 
Satış Direktörü

1993 yılında Gazi Üniversitesi Çalışma Ekonomisi ve Endüstriyel İlişkiler Bölümü’nden mezun olmuştur. İş hayatına 1987 yılında Muhasebe Memuru 
olarak başlayan Türkmen, 1989-1990 yıllarında Özkaynak Dağıtım Pazarlama’da Satış Elemanı, 1990-1991 yıllarında Torno Basın Yayın Pazarlama 
Dağıtım’da Satış Sorumlusu görevlerinde bulunmuştur. Yaşar Topluluğu’na 1995 yılında Pınar Su’da Satış Temsilcisi olarak katılan Türkmen, 1998-
2001 yılları arasında Bimpaş’ta İzmir Su-Soda Satış Müdür Yardımcılığı yapmıştır. 2001 yılında Yaşar Birleşik Pazarlama A.Ş.’de Güney Bölge Bayi 
Satış Müdürlüğü ve 2002 yılında Direkt Satış Müdürlüğü görevlerinde bulunmuştur. 2007 yılında Birmaş’ta Güney Satış Müdürlüğü’ne atanmıştır. 2008 
yılından bu yana Pınar Su Satış Direktörü olarak görev yapmaktadır.

Yönetim




